SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRF/SC – www.crfsc.gov.br
Rua Crispim Mira, 421 – Centro – CEP 88.020-540 Fone (48)3298-5900 – Florianópolis/SC

TERMO ADITIVO Nº 008/2021

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 02/2018

CELEBRADO ENTRE O CRF/SC E A EMPRESA

EMPRETEC VIGILÂNCIA PATRIMONIAL EIRELI – ME.

CONTRATANTE: Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina, pessoa

jurídica de direito público, CNPJ Nº 83.900.969/0001-46, localizado na Rua Crispim Mira, 421,

Bairro Centro, Florianópolis, SC, neste ato representado por seu Presidente Farm. Marco Aurélio

Thiesen Koerich e seu Diretor Tesoureiro Farm. Carlos Nyander Theiss.

CONTRATADA: Empretec Vigilância Patrimonial Eireli – ME, CNPJ 20.668.624/0001-99,

com endereço na Rua Nilton Pedro Santana, nº 84, Bairro Brasília, CEP 88.813-290,

Criciúma/SC, representado por Davi da Silva Teixeira, CPF: 042.630.479-90 e RG: 4.677.476-9

SSP/SC.

As partes neste ato representadas pelos abaixo assinados, resolvem ADITAR o Contrato Nº

02/2018, proveniente do processo licitatório Pregão PR Nº 016/2017, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA

O Contrato fica prorrogado por mais doze meses contados a partir de 01/01/2022, podendo ser

prorrogado por interesse das partes até o limite definido na lei geral de licitações.

CLÁUSULA SEGUNDA

Neste termo não estão sendo alterados os valores pactuados, cuja atualização monetária e/ou

repactuação poderá ocorrer por apostilamento observando interstício mínimo de 12 meses e a

repactuação nos termos da Cláusula Nona do contrato original.

CLÁSULA TERCEIRA

O contrato em referência fica ratificado em todas as suas cláusulas, termos e condições não

expressamente alterados neste documento, que àquele que integra, formando um todo único e

indivisível.

Florianópolis, 20 de dezembro de 2021.

Marco Aurélio Thiessen Koerich

Presidente do Conselho Regional de

Farmácia de Santa Catarina

 Carlos Nyander Theiss

Tesoureiro do Conselho Regional de

Farmácia de Santa Catarina

Davi da Silva Teixeira

Empretec Vigilância Patrimonial Eireli – ME

		2021-12-27T18:46:26-0300
	CARLOS NYANDER THEISS:03071969929

		2022-01-04T11:42:16-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro